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„Szambala to ścieżka przebudzenia poprzez medytację. I to się budzi, Pierwszy, do naszej podstawowej dobroci”.
Członek Szambali, Maryland, USA




Rozpocznij swoją praktykę


















Czym jest Szambala




Jesteśmy globalną społecznością medytujących, którzy wierzą, że ludzie są zasadniczo dobrzy.




Shambhala skupia ludzi z różnych środowisk, aby nauczyć się być życzliwymi dla siebie i innych. Zależy nam na tworzeniu społeczeństwa, które wydobywa z każdego z nas to, co najlepsze.




Uznajemy i wierzymy, że każdy człowiek ma fundamentalną naturę dobroci. Tę naturę można wprowadzić do codziennego życia, aby promieniowała na rodzinę, przyjaciele, wspólnota, i społeczeństwo, i z tego, możemy pracować razem, aby stworzyć współczujący, zrównoważony, i tylko społeczności ludzkie. Nazywamy to „tworzeniem oświeconego społeczeństwa”.




„Ścieżka Szambali polega na pozostawaniu w kontakcie z tym, kim jesteś w każdej chwili – akceptowaniu tego, kim jesteś”.
Członek Szambali, Arnhem, Holandia















Zaczynać




Naucz się medytować














Łączyć




Znajdź społeczność i centrum w pobliżu














Pogłębiać




Poznaj swoją duchową ścieżkę














Angażować się




Zostań członkiem














Dawać




Przekaż darowiznę już dziś



















Nasza społeczność




Znajdź Szambali w pobliżu




Szambala ma więcej niż 150 Centra i grupy, wiele ośrodki rekolekcyjne, różny społeczności internetowe, i tysiące osobników członkowie i przyjaciele Szambali, w miastach, miasta, i wiejskich w ponad 30 różne kraje.




Oprócz medytacji, badanie, i praktyki kontemplacyjne, Centra i grupy Szambali oferują nauki w zakresie sztuki, i organizować szereg działań kulturalnych i społecznych, które pielęgnują czujność i kreatywność. W różnych kulturach i wyrażeniach, serce Szambali jest uniwersalne.




„Jesteśmy miejscem, w którym, niedoskonały, każdy z nas może przyjść i zobaczyć naszą podstawową dobroć w lustrze każdego z nas”.
Członek Szambali, Illinois, USA








Znajdź grupę Szambali w pobliżu


















Ćwicz z nami




Druga Niedziela Maitri Bhavana




Zapraszamy do przyłączenia się do globalnej społeczności Szambali, gdy spotykamy się, aby ćwiczyć dla dobra innych w drugą niedzielę każdego miesiąca. Maitri Bhavana to praktyka wykonywana dla dobra ciężko chorych, lub w przypadku poważnych globalnych zawirowań i katastrof. Proszę odwiedzićNiedzielne spotkania Szambali stronie głównej, aby uzyskać więcej informacji i zarejestrować się.




Jeśli chciałbyś dodać nazwisko kogoś, kto jest poważnie chory, do listy Maitri Bhavana, aby ludzie mogli praktykować dla swojego dobrego samopoczucia, ProszęKliknij tutaj. Możesz także dodać nazwę aktualnego światowego wydarzenia, w którym panuje zamieszanie, walka, i katastrofa, i będziemy ćwiczyć dla poszkodowanych.













Znajdź wydarzenia w Twojej okolicy










Nadchodzące kursy online
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            Podróż bez celu: Zawiera przemówienia Czögyama Trungpy Rinpocze	
  marzec 31, 2024 @ 1:00 po południu EDT
Kurs ten wprowadzi kluczowe zasady tantry i zapewni bezpośredni i oparty na doświadczeniu obraz świata tantrycznego, w tym znaczenie energii istniejącej samodzielnie, zasada mandali, oraz różnica między tantrą buddyjską i hinduską.



        
              
    
    
Dale'a Asraela


    
    
Gaylona Fergusona


    
    
Judith Simmer-Brown


    
    
Kruk czerwca


    
    
Larry'ego Mermelsteina


    
    
Matylda Perks


    
    
Rhea Colmar

Czytaj więcej

        
            
                
                    
                        
                                                        
                        
                    

                

                
                    
                                        

                    
            Zaprzyjaźnianie się ze śmiercią i umieraniem: Miesięczna Grupa Wsparcia	
  kwiecień 1, 2024 @ 7:00 po południu EDT
Sesje grup wsparcia będą obejmować krótką rozmowę, praktyka medytacji, oraz otwarte forum do dyskusji na temat osobistych doświadczeń związanych ze starością, choroba, śmierć, smutek i żałoba. Wszyscy są mile widziani. Szanujemy twoją prywatność. Sesje te nie będą nagrywane.



        
        
    
    
Aleja Smitha

Czytaj więcej

        
            
                
                    
                        
                                                        
                        
                    

                

                
                    
                                        

                    
            Pierwszy wtorek: Naucz się medytować	
  kwiecień 2, 2024 @ 7:00 po południu EDT
Naucz się medytować! Jest to przestrzeń, w której początkujący lub nowi w medytacji mogą otrzymać instrukcje medytacji, dowiedzieć się, w jaki sposób praktyka medytacji może wpłynąć na ich codzienne życie, i połącz się z innymi medytującymi w cieple, integracyjne środowisko.



        
        
    
    
Candia Ludy

Czytaj więcej






Zobacz nadchodzące wydarzenia online


















Szkoda i opieka społeczna




Promowanie opieki społecznej w Szambali




Ostatnie lata ukazały głębokie wyzwania stojące przed społecznością Szambali. Proszę Ucz się więcej o naszych wspólnych wysiłkach na rzecz zaradzenia krzywdom i korzeniom krzywd w Szambali.








Przeczytaj o opiece środowiskowej w Szambali










Blog społeczności







	

	
		
			

						
				

													
				

			

			
			

			
			
				Uważne rodzicielstwo: Jak rodzicielstwo i praktyka uważności mogą się wzajemnie wspierać			


						
				
					marzec 10, 2024				
			

			
			
						
				Uważne rodzicielstwo to temat bogaty i wieloaspektowy. W jaki sposób uważność może wpływać na nasze rodzicielstwo?? I jak rodzicielstwo wpływa na naszą uważność i praktykę medytacyjną? W tym artykule, przyjrzymy się trzem powiązanym pytaniom: Oprócz dzielenia się zasobami na temat uważnego rodzicielstwa, Rozmawiałam na ten temat z wieloma rodzicami […]			

			
			
					Czytaj więcej
				

	

	
		
			

						
				

													
				

			

			
			

			
			
				Buddyzm o strachu: Jak praktykować medytację w przypadku strachu i niepokoju			


						
				
					luty 23, 2024				
			

			
			
						
				Większość cierpienia w naszym życiu ma swoje źródło w strachu. Na szczęście, Buddyzm i medytacja oferują doskonałe wsparcie w pracy ze strachem i niepokojem, obawa przed niepewnymi zagrożeniami, które wielu z nas niesie we współczesnym życiu. Strach jest wszechobecny, zwłaszcza w tym świecie polaryzacji, agresja, i brak […]			

			
			
					Czytaj więcej
				

	

	
		
			

						
				

													
				

			

			
			

			
			
				Medytacja na smutek: Porady i medytacje z przewodnikiem dotyczące żałoby i straty			


						
				
					styczeń 26, 2024				
			

			
			
						
				Medytacja może być mile widzianym narzędziem radzenia sobie ze smutkiem, co jest jednym z trudniejszych ludzkich doświadczeń. Praktyka medytacyjna ogólnie może pomóc nam pozostać obecnymi przy trudnych emocjach, a medytacja specjalnie dostosowana do żałoby może pomóc nam przetrwać ból z nią związany, nie unikając go, Który […]			

			
			
					Czytaj więcej
				

	

	
		
			

						
				

													
				

			

			
			

			
			
				Buddyzm w życiu codziennym: 3 Sposoby praktykowania medytacji w ciągu dnia			


						
				
					styczeń 18, 2024				
			

			
			
						
				Bezpośrednim obrazem buddyzmu, jaki wielu ludzi może mieć, są mnisi w szatach: ludzie żyjący w wyrafinowanym środowisku, z dala od zgiełku i chaosu codziennego życia. Jednak w Dhammapadzie, zbiór powiedzeń Buddy, mówi, że każde działanie jest poprzedzone […]			

			
			
					Czytaj więcej
				

	

	
		
			

						
				

													
				

			

			
			

			
			
				Domowe świątynie buddyjskie: Jak założyć świątynię buddyjską w domu			


						
				
					styczeń 5, 2024				
			

			
			
						
				Schronieniem może być domowe sanktuarium buddyjskie, delikatne zaproszenie do powrotu do chwili obecnej, i przypomnienie naszych wyższych zasad. W tym artykule, Opowiem o procesie mojej rodziny tworzenia domowego sanktuarium buddyjskiego, omówić to, czego się nauczyliśmy, i podziel się zasobami, które zebrałem, aby Ci pomóc […]			

			
			
					Czytaj więcej
				

	

		


	


Zobacz wszystkie artykuły






Kredyty obrazkowe: Barbara Bat, Coreya Ruffnera, Dechen Cöling, Choling Karme.
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